
Zarządzenie nr 73/2024 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 
z dnia 29 listopada 2024 roku 
 

w sprawie ustalenia cen wydawnictw Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w 

Warszawie pt. „Seks na scenie” oraz „Koordynacja scen intymnych” 

 

Na podstawie art. 23 ust.2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tj. Dz. U z 2024 poz. 1571) i § 12 ust. 3 pkt 8 lit. a Statutu Akademii Teatralnej im.  

A. Zelwerowicza w Warszawie zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

1. Ustala się następujące ceny wydawnictw Akademii Teatralnej:  

 

1) „Seks na scenie” autorstwa Chelsea Pace  

w wysokości 30,00  zł brutto (słownie: trzydzieści złotych brutto) / egzemplarz.  

Cena e-booka w wysokości 20,00  zł brutto (słownie: dwadzieścia złotych brutto)  

2) „Koordynacja scen intymnych” autorstwa Agaty Adamieckiej, Małgorzaty Jabłońskiej, 

Katarzyny Waligórskiej, Izabeli Zawadzkiej w wysokości 30,00 zł brutto (słownie: 

trzydzieści złotych brutto) / egzemplarz.  

Cena e-booka w wysokości 20,00  zł brutto (słownie: dwadzieścia złotych brutto)  

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

REKTOR 

 

/- / Prof. dr hab. Wiesław Czołpiński 


